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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Octubre del 2022

Matrículas

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

3F 22576 20221011 Estab. LETICIA (AMA)

A&L SOLUCIONES S.A.S. 22572 20221006 SAS LETICIA (AMA)

AC MOTORS 22586 20221013 Estab. LETICIA (AMA)

ACOSTA URREGO ANDRES IGNACIO 22585 20221013 Per.Nat LETICIA (AMA)

AGENCIA OPERADORA CASA DE GUNE 22591 20221014 Estab. LETICIA (AMA)

AGENCIA OPERADORA CULTURA SELVA Y RIO 22571 20221005 Estab. LETICIA (AMA)

AHUE COELLO LUISA DEL CARMEN 22581 20221012 Per.Nat PUERTO NARINO (AMA)

ALEXGORA VIAJES 22596 20221019 Estab. LETICIA (AMA)

ARAUJO ACEVEDO ZANDERY CATALINA 22584 20221013 Per.Nat LETICIA (AMA)

AREPAS LETICIANA 22588 20221013 Estab. LETICIA (AMA)

ARIAS TIQUE ANA MILENA 22601 20221019 Per.Nat LETICIA (AMA)

ARTESANIAS JAAPA 22611 20221021 Estab. LETICIA (AMA)

ASOCIACION DE LAS RESERVAS ACTIVAS AMAZONAS S0500596 20221006 ESADL LETICIA (AMA)

ASOCIACION DE MUJERES ORGANIZADAS CHUEKW S0500597 20221019 ESADL PUERTO NARINO (AMA)

AVICOLA LA CARIOCA LETICIA 22623 20221027 Estab. LETICIA (AMA)

BUFALO BILL #2 22624 20221027 Estab. LETICIA (AMA)

CARDOZO LIMA ARIANA 22619 20221026 Per.Nat LETICIA (AMA)

CARIHUASARI CAYETANO ROGELIO WILDENZON 22577 20221011 Per.Nat LETICIA (AMA)

CASA MUSICAL 3 FRONTEIRAS 22607 20221020 Estab. LETICIA (AMA)

CENTRO ODONTOLOGICO AMASMILE 22583 20221012 Estab. LETICIA (AMA)

COLLEUIL GUERBAIS NICOLAS 22575 20221011 Per.Nat LETICIA (AMA)

COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA L & L 22599 20221019 Estab. LETICIA (AMA)

COPA CATAR 2022 22568 20221005 Estab. LETICIA (AMA)

CRUZ MEDINA DICKSON ALEXANDER 22587 20221013 Per.Nat LETICIA (AMA)

CRUZ VARGAS DIEGO FERNANDO 22626 20221028 Per.Nat LETICIA (AMA)

DISTRIBUDORA EL MONO 22564 20221003 Estab. PUERTO NARINO (AMA)

DISTRIBUIDORA GRUPO HUBA SAS 22574 20221010 Estab. LETICIA (AMA)

DISTRIBUIDORA J & L 22589 20221014 Estab. LETICIA (AMA)

DISTRIBUIDORA MULTIMARCAS AMAZONAS SAS 22595 20221018 SAS LETICIA (AMA)

DISTRINOVA LLANO SAS 22627 20221028 SAS LETICIA (AMA)

DISTRITEC LETICIA 22602 20221019 Estab. LETICIA (AMA)

DRAGON-FLY AIR SAS 22573 20221006 SAS LETICIA (AMA)

FLOREZ MANRIQUE ENIHT 22592 20221014 Per.Nat LETICIA (AMA)

FUNDACION RUTA VERDE DEL CARIBE 22603 20221019 Estab. LETICIA (AMA)

GRANDEZ FERREIRA XIOMI SOLEDAD 22614 20221025 Per.Nat LETICIA (AMA)

HOSPEDAJE HERMANOS ROZA 22605 20221020 Estab. LETICIA (AMA)

HOSTAL AMAZONAS HUASI TOUR 22578 20221011 Estab. LETICIA (AMA)

INVERSIONES & PROYECTOS INDSERVCOMERC SAS 22621 20221027 SAS LETICIA (AMA)
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Octubre del 2022

Matrículas

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

LA PUERTA AL SOL 22566 20221004 Estab. PUERTO NARINO (AMA)

LEON BASTOS LUZ ELENA 22597 20221019 Per.Nat LETICIA (AMA)

LINARES ROJAS ESTHER 22616 20221025 Per.Nat PUERTO NARINO (AMA)

LOZANO LOPEZ BERTHA ROSMERY 22598 20221019 Per.Nat LETICIA (AMA)

MADERAS EL TIGRE 22567 20221004 Estab. LETICIA (AMA)

MINITIENDA SALOME 22593 20221014 Estab. LETICIA (AMA)

MURAYARI REVELO SANDRA LILIANA 22618 20221025 Per.Nat LETICIA (AMA)

NOVA GRANDAS FERNEDY 22563 20221003 Per.Nat PUERTO NARINO (AMA)

NUÑEZ CASTILLO YEISA 22582 20221012 Per.Nat LETICIA (AMA)

OBREGON JULIO NESTOR 22622 20221027 Per.Nat LETICIA (AMA)

PAREDES JARAMILLO JULIO ANDRES 22606 20221020 Per.Nat LETICIA (AMA)

PERDOMO TRUJILLO HENRY HONORIO 22579 20221012 Per.Nat LETICIA (AMA)

PIQUETEADERO GURMET D Y H 22580 20221012 Estab. LETICIA (AMA)

QUINTERO RIASCOS DIANA 22594 20221018 Per.Nat LETICIA (AMA)

REPRESENTACIONES J&L 22590 20221014 Estab. LETICIA (AMA)

RESTAURANTE MIRADOR DIANA 22613 20221024 Estab. LETICIA (AMA)

RIVERA GARCIA ALEJANDRO 22565 20221004 Per.Nat PUERTO NARINO (AMA)

RIVEROS INFANTE LUIS AURELIO 22569 20221005 Per.Nat LETICIA (AMA)

SABORES Y DELICIAS 22609 20221021 Estab. LETICIA (AMA)

TELLEZ VILLAMIL NIXON 22600 20221019 Per.Nat LETICIA (AMA)

TERREMOTO ALMACENES 22562 20221003 Estab. LETICIA (AMA)

TIENDA AMAZING AMAZONAS 22625 20221027 Estab. LETICIA (AMA)

TIENDA BAR EL LABERINTO 22617 20221025 Estab. PUERTO NARINO (AMA)

VARIEDADES LA NEGRA LETICIA 22620 20221026 Estab. LETICIA (AMA)

VASQUEZ SAMUEL ROGELIO 22610 20221021 Per.Nat LETICIA (AMA)

VENANCINO AREVALO JULIA MILENA 22570 20221005 Per.Nat LETICIA (AMA)

VIANA BRAYAM DAVID 22608 20221021 Per.Nat LETICIA (AMA)

XIOMI CLOTHING STORE 22615 20221025 Estab. LETICIA (AMA)

ZAPATA CURICO IRACY 22604 20221020 Per.Nat LETICIA (AMA)

ZAPATA VASQUEZ DIANA LIZBETH 22612 20221024 Per.Nat LETICIA (AMA)
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Octubre del 2022

Renovaciones

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA AÑO FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

A.A.A MAQUINARIAS Y MATERIALES S.A.S 15581 2022 20221013 SAS LETICIA (AMA)

ACEROS Y VIDRIOS DE COLOMBIA LTDA SUCURSAL 1 20774 2022 20221005 Soc.Lim. LETICIA (AMA)

ACEVEDO MURILLO LINDA VICTORIA 19800 2022 20221014 Per.Nat LETICIA (AMA)

ACOSTA RODRIGUEZ OLIVA 15218 2022 20221019 Per.Nat LA PEDRERA (AMA)

AMAZONAS GRID S.A.S. ZOMAC 19980 2022 20221025 SAS LETICIA (AMA)

AMAZONICA DELUXE 19801 2022 20221014 Estab. LETICIA (AMA)

ARAUJO RUIZ LEIDI NATALI 20766 2022 20221011 Per.Nat LETICIA (AMA)

ARIAS VELANDIA DARIO 20183 2022 20221011 Per.Nat LETICIA (AMA)

ASPUENTES COMUNICACIONES SAS 21091 2022 20221007 SAS LETICIA (AMA)

BRAVO GAMBOA JUAN 5292 2021 20221011 Per.Nat LETICIA (AMA)

BRAVO GAMBOA JUAN 5292 2022 20221011 Per.Nat LETICIA (AMA)

CAHUACHE MOJICA HERMI 21101 2022 20221028 Per.Nat LETICIA (AMA)

CAMPUZANO OCAMPO ROGELIO ANTONIO 4440 2022 20221005 Per.Nat LETICIA (AMA)

CENTRO DE SISTEMATIZACION AMBIENTAL AMAZONAS S.A.S. 18631 2021 20221021 SAS LETICIA (AMA)

CENTRO DE SISTEMATIZACION AMBIENTAL AMAZONAS S.A.S. 18631 2022 20221021 SAS LETICIA (AMA)

CHUÑA SILVA LEODAN 10912 2022 20221014 Per.Nat LETICIA (AMA)

CONSTRUCLASS AMAZONAS 12974 2019 20221012 Estab. LETICIA (AMA)

CONSTRUCLASS AMAZONAS 12974 2020 20221012 Estab. LETICIA (AMA)

CONSTRUCLASS AMAZONAS 12974 2021 20221012 Estab. LETICIA (AMA)

CONSTRUCLASS AMAZONAS 12974 2022 20221012 Estab. LETICIA (AMA)

CUESTAS MARAPARA GERMAN 19077 2022 20221004 Per.Nat LETICIA (AMA)

DELI PAN JUNIOR PANADERIA - PASTELERIA 21172 2022 20221026 Estab. LETICIA (AMA)

DISTRIBUIDORA SERVIMERKAR SAS EN LIQUIDACION 19095 2021 20221007 SAS LETICIA (AMA)

DISTRIBUIDORA SERVIMERKAR SAS EN LIQUIDACION 19095 2022 20221007 SAS LETICIA (AMA)

DIVANPEZ LETICIA 16950 2022 20221012 Estab. LETICIA (AMA)

ENRIQUEZ GONZALEZ BENJAMIN JUNIOR 13423 2022 20221020 Per.Nat LETICIA (AMA)

FUNDACION AMAZONAS VERDE S0500418 2021 20221005 ESADL LETICIA (AMA)

FUNDACION AMAZONAS VERDE S0500418 2022 20221005 ESADL LETICIA (AMA)

FUNDACION MALOKA DEL AMAZONAS S0500400 2022 20221014 ESADL LETICIA (AMA)

HOSTAL LAS MARIPOSAS 21102 2022 20221028 Estab. LETICIA (AMA)

HR INVERSIONES COMERCIALES S.A.S 16163 2022 20221029 SAS LETICIA (AMA)

LEON MOZOMBITE JULIA 21668 2022 20221006 Per.Nat LETICIA (AMA)

LOPEZ JIMENEZ ALBERTO 4378 2022 20221026 Per.Nat LETICIA (AMA)

LOPEZ SANTANA VERONICA 15085 2022 20221014 Per.Nat LETICIA (AMA)

LOSADA ZUÑIGA WILSON 19865 2022 20221026 Per.Nat LETICIA (AMA)

MALOKAMAZONAS LIFE EXPIRENCE AGENCIA DE VIAJES Y
TURISMO

18623 2022 20221007 Estab. LETICIA (AMA)

MALOKAMAZONAS LIFE EXPIRENCE AGENCIA DE VIAJES Y
TURISMO S.A.S.

18504 2022 20221007 SAS LETICIA (AMA)

Página 6 de 21



CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Octubre del 2022

Renovaciones

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA AÑO FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

MENESES DIAZ ORLANDO 11086 2020 20221026 Per.Nat LETICIA (AMA)

MENESES DIAZ ORLANDO 11086 2021 20221026 Per.Nat LETICIA (AMA)

MENESES DIAZ ORLANDO 11086 2022 20221026 Per.Nat LETICIA (AMA)

MINI TIENDA MELANI O Y J 21669 2022 20221006 Estab. LETICIA (AMA)

MONTENEGRO DE LOZADA SOCORRO 7680 2019 20221013 Per.Nat LETICIA (AMA)

MONTENEGRO DE LOZADA SOCORRO 7680 2020 20221013 Per.Nat LETICIA (AMA)

MONTENEGRO DE LOZADA SOCORRO 7680 2021 20221013 Per.Nat LETICIA (AMA)

MONTENEGRO DE LOZADA SOCORRO 7680 2022 20221013 Per.Nat LETICIA (AMA)

MOTO ALQUILER CATA Y MATEO 15086 2022 20221014 Estab. LETICIA (AMA)

MUÑOZ VELOZA FREDDY CAMILO 16497 2019 20221027 Per.Nat LETICIA (AMA)

MUÑOZ VELOZA FREDDY CAMILO 16497 2020 20221027 Per.Nat LETICIA (AMA)

MUÑOZ VELOZA FREDDY CAMILO 16497 2021 20221027 Per.Nat LETICIA (AMA)

MUÑOZ VELOZA FREDDY CAMILO 16497 2022 20221027 Per.Nat LETICIA (AMA)

NATALY ARAUJO MIRADAS PERFECTAS SPA 20767 2022 20221011 Estab. LETICIA (AMA)

NATURALIA 5460 2022 20221019 Estab. LETICIA (AMA)

OCHAVANO CARVAJAL ELVA 18110 2022 20221026 Per.Nat LETICIA (AMA)

OSPINA PERDOMO ISAIAS DE JESUS 20266 2022 20221027 Per.Nat LETICIA (AMA)

PANADERIA DELI P@N 18111 2022 20221026 Estab. LETICIA (AMA)

PEDRO LEON JEAN 7841 2021 20221025 Per.Nat LETICIA (AMA)

PEDRO LEON JEAN 7841 2022 20221025 Per.Nat LETICIA (AMA)

PESQUERA GCM 19078 2022 20221004 Estab. LETICIA (AMA)

PIEDRAHITA MUÑOZ MARIA CECILIA 21734 2022 20221019 Per.Nat LETICIA (AMA)

PULPAS REGIONALES LA PONDEROSA 16642 2019 20221013 Estab. LETICIA (AMA)

PULPAS REGIONALES LA PONDEROSA 16642 2020 20221013 Estab. LETICIA (AMA)

PULPAS REGIONALES LA PONDEROSA 16642 2021 20221013 Estab. LETICIA (AMA)

PULPAS REGIONALES LA PONDEROSA 16642 2022 20221013 Estab. LETICIA (AMA)

REPRESENTACIONES JD 9958 2022 20221020 Estab. LETICIA (AMA)

REPRESENTACIONES JD SAS 9957 2022 20221020 SAS LETICIA (AMA)

RESIDENCIAS CAMPUZANO 10148 2022 20221005 Estab. LETICIA (AMA)

RESTAURANTE AMAZONICA GUILLE 21362 2022 20221014 Estab. LETICIA (AMA)

RESTREPO JONNATHAN 17433 2020 20221005 Per.Nat LETICIA (AMA)

RESTREPO JONNATHAN 17433 2021 20221005 Per.Nat LETICIA (AMA)

RESTREPO JONNATHAN 17433 2022 20221005 Per.Nat LETICIA (AMA)

SERVI AUTORIZADO LETICIA SAS 16040 2022 20221028 SAS LETICIA (AMA)

SERVI AUTORIZADO LETICIA-AM 16723 2022 20221028 Estab. LETICIA (AMA)

SERVIFRIO AMAZONAS 5293 2021 20221011 Estab. LETICIA (AMA)

SERVIFRIO AMAZONAS 5293 2022 20221011 Estab. LETICIA (AMA)

SIERRA GUTIERREZ JUAN RICARDO 9382 2022 20221024 Per.Nat LETICIA (AMA)
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Octubre del 2022

Renovaciones

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA AÑO FECHA  ORGANIZACIÓN MUNICIPIO

SOCIEDAD CLASS GRUPO EMPRESARIAL SAS 12301 2019 20221012 SAS LETICIA (AMA)

SOCIEDAD CLASS GRUPO EMPRESARIAL SAS 12301 2020 20221012 SAS LETICIA (AMA)

SOCIEDAD CLASS GRUPO EMPRESARIAL SAS 12301 2021 20221012 SAS LETICIA (AMA)

SOCIEDAD CLASS GRUPO EMPRESARIAL SAS 12301 2022 20221012 SAS LETICIA (AMA)

TALLER KAREN 7842 2021 20221025 Estab. LETICIA (AMA)

TALLER KAREN 7842 2022 20221025 Estab. LETICIA (AMA)

TRANSPORTE ALIANXA AMAZONICA LTDA. 11145 2022 20221019 Soc.Lim. LETICIA (AMA)

URBANO OLIVA 17261 2022 20221006 Per.Nat LETICIA (AMA)

VARIEDADES DEYRIS 10403 2022 20221024 Estab. EL ENCANTO (AMA)

VARIEDADES SOLANGE 15219 2022 20221019 Estab. LA PEDRERA (AMA)

VIDEOS JUEGO LA TERCERA 10913 2022 20221014 Estab. LETICIA (AMA)
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Octubre del 2022

Inscripciones

LIBRO I - ESADL: De las personas jurídicas sin ánimo de lucro

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

2165 20221006 ASOCIACION DE RESERVAS ACTIVAS AMAZONAS S0500596 CONSTITUCION DE ESADL

2166 20221006 ASOCIACION DE RESERVAS ACTIVAS AMAZONAS S0500596 NOMBRAMIENTOS - REPRESENTANTE LEGAL - JUNTA
DIRECTIVA - ESADL

2167 20221019 ASOCIACION DE MUJERES ORGANIZADAS
CHUEKW

S0500597 CONSTITUCION

2168 20221019 ASOCIACION DE MUJERES ORGANIZADAS
CHUEKW

S0500597 NOMBRAMIENTOS

2169 20221019 ASOCIACION DE MUJERES EMPRENDEDORAS
DEL CORREGIMIENTO DEPARTAMENTAL DE LA
PEDRERA

S0500439 NOMBRAMIENTOS DE NUEVO REPRESENTTANTE LEGAL
Y NUEVOS MIEMBROS DE LA JUNTA DIRECTIVA
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Octubre del 2022

Inscripciones

LIBRO VI: De los establecimientos de comercio

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

2278 20221006 CLUB DE BILLARES Y CAFETERIA BARBACOAS
LOCAL 2

14315 COMPRAVENTA DE ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

2279 20221006 HOTEL BARBACOAS 14316 COMPRAVENTA DE ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

2280 20221006 CASA DE HUESPEDES LETICIAS 16292 COMPRAVENTA DE ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

2281 20221010 ACEROS Y VIDRIOS DE COLOMBIA LTDA
SUCURSAL 1

20774 CIERRE SUCURSAL/AGENCIA CON DOMICILIO EN LA
CAMARA DE COMERCIO

2282 20221019 AMAZONICA TAE PATA 19801 COMPRAVENTA DE ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

2283 20221019 HOSPEDAJE IPATA GREEM 22444 CONTRATO DE COMPRAVENTA DE ESTABLECIMIENTO

2284 20221028 LA GRANJA DE GUMY 19155 COMPRAVENTA DE ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

2285 20221028 FLORISTERIA MARILYN 1481 COMPRAVENTA DE ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

2286 20221028 BARRA LA CUBA 14020 COMPRAVENTA DE ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Octubre del 2022

Inscripciones

LIBRO IX: De las sociedades comerciales e instituciones financieras

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

5116 20221006 A&L SOLUCIONES S.A.S. 22572 CONSTITUCION - SAS

5117 20221006 DRAGON-FLY AIR SAS 22573 CONSTITUCION - SAS

5118 20221018 DISTRIBUIDORA MULTIMARCAS AMAZONAS SAS 22595 CONSTITUCION - SAS

5119 20221018 DISTRIBUIDORA MULTIMARCAS AMAZONAS SAS SITUACION DE CONTROL MATRIZ - COMERCIALES

5120 20221019 AMAZONAS PLUS S.A.S. 14412 NOMBRAMIENTO DE NUEVO REPRESENTANTE LEGAL

5121 20221019 DISTRIBUIDORA SERVIMERKAR SAS 19095 DISOLUCION - COMERCIALES - DECISION JUNTA
DIRECTIVA

5122 20221019 DISTRIBUIDORA SERVIMERKAR SAS 19095 NOMBRAMIENTO DEL LIQUIDADOR

5123 20221026 SUMINISTROS AMAZONAS TRES FRONTERAS
S.A.S

21994 CAMBIOS DE DOMICILIO - (SALEN DE LA JURISDICCION)

5124 20221027 INVERSIONES PROYECTOS INDSERVCOMERC
SAS

22621 CONSTITUCION

5125 20221028 DISTRINOVA LLANO SAS 22627 CONSTITUCION - SAS
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Octubre del 2022

Inscripciones

LIBRO XV: De los matriculados

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

34372 20221003 SANCHEZ MORALES CLARA YARITZA 16271 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. PAíS DE NOTIFICACIóN:
169, CóDIGO DE ACTIVIDAD PRINCIPAL (1): G4651,
CóDIGO DE ACTIVIDAD SECUNDARIA (2): G4742, CóDIGO
DE ACTIVIDAD ADICIONAL (3): G4644, CóDIGO DE
ACTIVIDAD ADICIONAL (4): G4761, FECHA DE INICIO DE
ACTIVIDAD PRINCIPAL: 20221003, FECHA DE INICIO DE
ACTIVIDAD SECUNDARIA: 20221003

34373 20221003 SERVICIOS Y REPRESENTACIONES KEYTA S.A.S 15976 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. PAíS DE NOTIFICACIóN:
169, CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL (4): G4719

34374 20221003 TERREMOTO ALMACENES 22562 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO TERREMOTO ALMACENES

34375 20221003 CASA DE HUESPEDES LETICIAS 16292 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. DIRECCIóN COMERCIAL:
CALLE 12 10-63, PAíS DE NOTIFICACIóN: 169

34376 20221003 KASOMAVE 21848 CAMBIó CIIU PRINCIPAL DE G4711 POR G4752 CAMBIó
CIIU SECUNDARIO DE G4752 POR G4711 CAMBIó
NOMBRE O DENOMINACIóN DE SUPERMERCADOS
KASOMAVE POR KASOMAVE

34377 20221003 NOVA GRANDAS FERNEDY 22563 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34378 20221003 DISTRIBUDORA EL MONO 22564 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO DISTRIBUDORA EL MONO

34379 20221004 RIVERA GARCIA ALEJANDRO 22565 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34380 20221004 LA PUERTA AL SOL 22566 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO LA PUERTA AL SOL

34381 20221004 MADERAS EL TIGRE 22567 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO MADERAS EL TIGRE

34382 20221005 COPA CATAR 2022 22568 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO COPA CATAR 2022

34383 20221005 RIVEROS INFANTE LUIS AURELIO 22569 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34384 20221005 VENANCINO AREVALO JULIA MILENA 22570 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34385 20221005 AGENCIA OPERADORA CULTURA SELVA Y RIO 22571 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO AGENCIA OPERADORA CULTURA SELVA Y
RIO

34386 20221006 A&L SOLUCIONES S.A.S. 22572 CONSTITUCION - SAS

34387 20221006 MULTISERVICIOS PASION VERDOLAGA 15662 SOLICITUD CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO

34388 20221006 CLARA ESMERALDA JARAMILLO MENDOZA 15661 SOLICITUD CANCELACION PERSONA NATURAL

34389 20221006 DRAGON-FLY AIR SAS 22573 CONSTITUCION - SAS

34390 20221006 VILLA VACA SUSANA 18039 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. EMAIL COMERCIAL 1:
SUSSANA189@GMAIL.COM, EMAIL DE NOTIFICACIóN:
SUSSANA189@GMAIL.COM

34391 20221006 DISTRIBUIDORA LA CUEVA D´FER 22167 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. EMAIL COMERCIAL 1:
SUSSANA189@GMAIL.COM

34392 20221007 SANCHEZ MORALES CLARA YARITZA 16271 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (4): G4762, CIIU DE MAYORES INGRESOS :
G4651
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

BOLETIN MENSUAL DE NOTICIA MERCANTIL

Periodo: Octubre del 2022

Inscripciones

LIBRO XV: De los matriculados

INSCRIPCION FECHA NOMBRE O RAZÓN SOCIAL MATRÍCULA NOTICIA

34393 20221007 AMARAL JORDAN EVANDRO 11496 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (4): G4659

34394 20221010 MULTIMARCAS FERNANDEZ 2 22399 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. DIRECCIóN COMERCIAL:
BARRIO CENTRO, MUNICIPIO COMERCIAL: 91540

34395 20221010 MILENA SALAZAR QUINTERO 21810 SOLICITUD CANCELACION PERSONA NATURAL

34396 20221010 RESTAURANTE Y CAFETERIA M & C 21811 SOLICITUD CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO

34397 20221010 LIZ MARY MACUNA MARTINEZ 22030 CANCELACION MATRICULA POR CAMBIO DE DOMICILIO

34398 20221010 ACEROS Y VIDRIOS DE COLOMBIA LTDA
SUCURSAL 1

20774 CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

34399 20221010 VARIEDADES ALEX DIVANNY 22031 CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

34400 20221010 DISTRIBUIDORA GRUPO HUBA SAS 22574 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

34401 20221011 COLLEUIL GUERBAIS NICOLAS 22575 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34402 20221011 3F 22576 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO 3F

34403 20221011 TIENDA EL MAMBEADOR 19668 MUTACIONES

34404 20221011 CARIHUASARI CAYETANO ROGELIO WILDENZON 22577 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34405 20221011 HOSTAL AMAZONAS HUASI TOUR 22578 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO HOSTAL AMAZONAS HUASI TOUR

34406 20221011 SAVIOS FRANQUICIAS Y REPRESENTACIONES 2 15361 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. DIRECCIóN COMERCIAL:
CARRERA 6 8-17

34407 20221011 ESQUINA BAR VASCO 13237 CAMBIO DE DIRECCIóN COMERCIAL DE CARRERA 5
16-33 BARRIO LA ESPERANZA POR CARRERA 5 17-05
BARRIO LA ESPERANZA CAMBIó TELéFONO COMERCIAL
1 DE 3124048846 POR 3132160967 CIIU DE MAYORES
INGRESOS : I5630

34408 20221012 PERDOMO TRUJILLO HENRY HONORIO 22579 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34409 20221012 PIQUETEADERO GURMET D Y H 22580 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO PIQUETEADERO GURMET D Y H

34410 20221012 AHUE COELLO LUISA DEL CARMEN 22581 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34411 20221012 NUÑEZ CASTILLO YEISA 22582 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34412 20221012 CENTRO ODONTOLOGICO AMASMILE 22583 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO CENTRO ODONTOLOGICO AMASMILE

34413 20221012 TIENDA BAR Y RESTAURANTE MI RANCHITO 15032 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. NOMBRE: TIENDA BAR Y
RESTAURANTE MI RANCHITO, CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): I5611

34414 20221013 ARAUJO ACEVEDO ZANDERY CATALINA 22584 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34415 20221013 ACOSTA URREGO ANDRES IGNACIO 22585 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34416 20221013 AC MOTORS 22586 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO AC MOTORS

34417 20221013 CRUZ MEDINA DICKSON ALEXANDER 22587 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34418 20221013 AREPAS LETICIANA 22588 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO AREPAS LETICIANA
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34419 20221014 INVERSIONES Y REPRESENTACIONES NUMAE
SAS

21482 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): H5111

34420 20221014 DISTRIBUIDORA J & L 22589 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO DISTRIBUIDORA J & L

34421 20221014 REPRESENTACIONES J&L 22590 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO REPRESENTACIONES J&L

34422 20221014 AGENCIA OPERADORA CASA DE GUNE 22591 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO AGENCIA OPERADORA CASA DE GUNE

34423 20221014 FLOREZ MANRIQUE ENIHT 22592 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34424 20221014 MINITIENDA SALOME 22593 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO MINITIENDA SALOME

34425 20221014 COMERCIALIZADORA CLARITA C. 11933 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. DIRECCIóN COMERCIAL:
CALLE 3 6-14 LOCAL 3, CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (4): G4711, DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD:
COMERCIO AL POR MENOR DE CARNES (INCLUYE AVES
DE CORRAL), PRODUCTOS CARNICOS, PESCADOS Y
PRODUCTOS DE MAR, EN ESTABLECIMIENTOS
ESPECIALIZADOS ACTIVIDADES DE APOYO A LA
AGRICULTURA CRIA DE GANADO PORCINO. VIVERES Y
ABARROTES. COMERCIO AL POR MENOR EN
ESTABLECIMIENTOS NO ESPECIALIZADOS CON
SURTIDO COMPUESTO PRINCIPALMENTE POR
ALIMENTOS, BEBIDAS (ALCOHóLICAS Y NO
ALCOHóLICAS) O TABACO

34426 20221014 MUCURA PUERTO LA ESTACION 21683 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. NOMBRE: MUCURA
PUERTO LA ESTACION, DIRECCIóN COMERCIAL:
CARRERA 10 6-67 LOCAL 1 BARRIO CENTRO

34427 20221014 SALAS PASTOR MARIANELA 17757 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
PRINCIPAL (1): G4542, CóDIGO DE ACTIVIDAD
SECUNDARIA (2): G4541, CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): N7730, CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL
(4): , DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD: MANTENIMIENTO Y
REPARACIóN DE MOTOCICLETAS Y DE SUS PARTES Y
PIEZAS. COMERCIO DE MOTOCICLETAS Y DE SUS
PARTES, PIEZAS Y ACCESORIOS. ALQUILER Y
ARRENDAMIENTO DE OTROS TIPOS DE MAQUINARIA,
EQUIPO Y BIENES TANGIBLES N.C.P., CIIU DE MAYORES
INGRESOS : G4542, FECHA DE INICIO DE ACTIVIDAD
PRINCIPAL: 20221014, FECHA DE INICIO DE ACTIVIDAD
SECUNDARIA: 20221014

34428 20221014 MOTO EXPRESS A & M 17758 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
PRINCIPAL (1): G4542, CóDIGO DE ACTIVIDAD
SECUNDARIA (2): G4541, DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD:
MANTENIMIENTO Y REPARACIóN DE MOTOCICLETAS Y
DE SUS PARTES Y PIEZAS. COMERCIO DE
MOTOCICLETAS Y DE SUS PARTES, PIEZAS Y
ACCESORIOS. ALQUILER Y ARRENDAMIENTO DE OTROS
TIPOS DE MAQUINARIA, EQUIPO Y BIENES TANGIBLES
N.C.P., CIIU DE MAYORES INGRESOS : G4542

34429 20221014 MINI MARKET LA FRONTERA 21747 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): I5611, DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD:
COMERCIO AL POR MENOR EN ESTABLECIMIENTOS NO
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ESPECIALIZADOS CON SURTIDO COMPUESTO
PRINCIPALMENTE POR ALIMENTOS, BEBIDAS
(ALCOHÓLICAS Y NO ALCOHÓLICAS) O TABACO.
COMERCIO AL POR MAYOR DE BEBIDAS Y TABACO.
COMERCIO AL POR MAYOR DE BEBIDAS Y TABACO.
EXPENDIO A LA MESA DE COMIDAS PREPARADAS.

34430 20221014 J & B MINIMARKET 21677 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
PRINCIPAL (1): I5611, CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL
(4): H5022, CIIU DE MAYORES INGRESOS : I5611

34431 20221018 QUINTERO RIASCOS DIANA 22594 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34432 20221018 DISTRIBUIDORA MULTIMARCAS AMAZONAS SAS 22595 CONSTITUCION - SAS

34433 20221018 SURAMAZONAS LTDA. EN LIQUIDACION 1208 MUTACIONES

34434 20221018 ABARROTES JK 21895 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. NOMBRE: ABARROTES
JK, DIRECCIóN COMERCIAL: MZ 7 LOTE 11 BARRIO LA
ESPERANZA

34435 20221018 SANCHEZ VARGAS LIBARDO 17269 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
SECUNDARIA (2): G4662, CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): , CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL (4): ,
DESCRIPCIóN DE LA ACTIVIDAD: FABRICACIóN DE
JOYAS, BISUTERíA Y ARTíCULOS CONEXOS. COMERCIO
AL POR MAYOR DE METALES Y PRODUCTOS
METALíFEROS.

34436 20221018 JOYERIA ORO REAL 17270 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
PRINCIPAL (1): G4719, CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL
(3): , CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL (4): , CIIU DE
MAYORES INGRESOS : G4719

34437 20221019 ALEXGORA VIAJES 22596 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO ALEXGORA VIAJES

34438 20221019 VANEGAS PANDURO MARIA PAULA 22546 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): G4719, CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL
(4): J6190

34439 20221019 LETICELL MARVY 22547 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): G4719, CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL
(4): J6190

34440 20221019 LEON BASTOS LUZ ELENA 22597 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34441 20221019 LOZANO LOPEZ BERTHA ROSMERY 22598 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34442 20221019 COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA L & L 22599 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA L
& L

34443 20221019 TELLEZ VILLAMIL NIXON 22600 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34444 20221019 ARIAS TIQUE ANA MILENA 22601 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34445 20221019 CECILIA TSALICKIS E HIJOS S.C.EN S. EN
LIQUIDACION

1474 MUTACIONES

34446 20221019 DISTRITEC LETICIA 22602 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

34447 20221019 FUNDACION RUTA VERDE DEL CARIBE 22603 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

34448 20221020 ZAPATA CURICO IRACY 22604 MATRICULA DE PERSONA NATURAL
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34449 20221020 HOSPEDAJE HERMANOS ROZA 22605 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO HOSPEDAJE HERMANOS ROZA

34450 20221020 PAREDES JARAMILLO JULIO ANDRES 22606 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34451 20221020 CASA MUSICAL 3 FRONTEIRAS 22607 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO CASA MUSICAL 3 FRONTEIRAS

34452 20221020 DISTRIBUIDORA AMAZONAS SAS 20398 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): I5629, CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL
(4): G4755

34453 20221021 OSMA VELASCO DOKARDY AMERICO 22088 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. EMAIL COMERCIAL 1:
AGENCIADEVIAJES.OSMA@GMAIL.COM, EMAIL DE
NOTIFICACIóN: AGENCIADEVIAJES.OSMA@GMAIL.COM,
CIIU DE MAYORES INGRESOS :

34454 20221021 AGENCIA DE VIAJES OSMA 22089 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. EMAIL COMERCIAL 1:
AGENCIADEVIAJES.OSMA@GMAIL.COM

34455 20221021 VIANA BRAYAM DAVID 22608 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34456 20221021 SABORES Y DELICIAS 22609 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO SABORES Y DELICIAS

34457 20221021 VASQUEZ SAMUEL ROGELIO 22610 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34458 20221021 ARTESANIAS JAAPA 22611 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO ARTESANIAS JAAPA

34459 20221021 AMAZONICA DELUXE 19801 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. NOMBRE: AMAZONICA
DELUXE, DIRECCIóN COMERCIAL: CALLE 10 7-91 LOCAL 1

34460 20221024 ZAPATA VASQUEZ DIANA LIZBETH 22612 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34461 20221024 RESTAURANTE MIRADOR DIANA 22613 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO RESTAURANTE MIRADOR DIANA

34462 20221025 GRANDEZ FERREIRA XIOMI SOLEDAD 22614 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34463 20221025 XIOMI CLOTHING STORE 22615 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO XIOMI CLOTHING STORE

34464 20221025 LINARES ROJAS ESTHER 22616 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34465 20221025 TIENDA BAR EL LABERINTO 22617 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO TIENDA BAR EL LABERINTO

34466 20221025 MURAYARI REVELO SANDRA LILIANA 22618 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34467 20221025 LOPEZ SAAVEDRA LUIS CARLOS 19872 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. EMAIL COMERCIAL 1:
GECKO.AEXTREM@GMAIL.COM, EMAIL DE
NOTIFICACIóN: GECKO.AEXTREM@GMAIL.COM, CIIU DE
MAYORES INGRESOS :

34468 20221025 GECKO AVENTURA EXTREMA 22353 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. EMAIL COMERCIAL 1:
GECKO.AEXTREM@GMAIL.COM

34469 20221026 CARDOZO LIMA ARIANA 22619 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34470 20221026 VARIEDADES LA NEGRA LETICIA 22620 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO VARIEDADES LA NEGRA LETICIA

34471 20221026 SUMINISTROS AMAZONAS TRES FRONTERAS
S.A.S

21994 CANCELACION MATRICULA POR CAMBIO DE DOMICILIO
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34472 20221027 PEDRO LEON JEAN 7841 SOLICITUD CANCELACION PERSONA NATURAL

34473 20221027 TALLER KAREN 7842 SOLICITUD CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO

34474 20221027 INVERSIONES PROYECTOS INDSERVCOMERC
SAS

22621 MATRICULA DE PERSONA JURIDICA

34475 20221027 OBREGON JULIO NESTOR 22622 MATRICULA DE PERSONA NATURAL

34476 20221027 AVICOLA LA CARIOCA LETICIA 22623 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO AVICOLA LA CARIOCA LETICIA

34477 20221027 BUFALO BILL #2 22624 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
DENOMINADO BUFALO BILL #2

34478 20221027 TIENDAS AMAZING AMAZONAS 22625 MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

34479 20221028 CRUZ VARGAS DIEGO FERNANDO 22626 MATRICULA PERSONA NATURAL POR CAMBIO DE
DOMICILIO DE CAMARA DE COMERCIO DEL SUR Y
ORIENTE DEL TOLIMA DONDE ESTUVO MATRICULADO
BAJO EL NUMERO 106919 DEL 19 DE FEBRERO DE 2021 A
CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

34480 20221028 CALDERON PARRA JOSE ROVIRO 3128 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. DIRECCIóN COMERCIAL:
CALLE 8 9-80 BARRIO CENTRO, CóDIGO POSTAL
COMERCIAL: , DIRECCIóN DE NOTIFICACIóN: CALLE 8
9-80 BARRIO CENTRO, EMAIL DE NOTIFICACIóN:
FACTURACIONELECTROJAPON@GMAIL.COM, CóDIGO
POSTAL PARA NOTIFICACIóN:

34481 20221028 MISCELANEA ELECTROJAPON 5167 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. DIRECCIóN COMERCIAL:
CALLE 8 9-80 BARRIO CENTRO, CóDIGO POSTAL
COMERCIAL:

34482 20221028 HOYOS MARIN NINI JOHANA 19945 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. DIRECCIóN COMERCIAL:
CALLE 14 C 4-43 APTO. 9 BARRIO LA SARITA, DIRECCIóN
DE NOTIFICACIóN: CALLE 14 C 4-43 APTO. 9 BARRIO LA
SARITA

34483 20221028 BOUTIQUE EVELYN 19946 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. DIRECCIóN COMERCIAL:
CARRERA 7 8-67 LOCAL 6 CENTRO COMERCIAL
ACUARIOS

34484 20221028 FR TRANSPORTES Y LOGISTICA SAS 21549 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. DIRECCIóN COMERCIAL:
CARRERA 7 #4-74 APTO 8 PORVENIR, TELéFONO
COMERCIAL 3: 3124642006, DIRECCIóN DE
NOTIFICACIóN: CARRERA 7 #4-74 APTO 8 PORVENIR,
CóDIGO DE ACTIVIDAD SECUNDARIA (2): G4631

34485 20221028 GLADYS CACHAYA 21641 SOLICITUD CANCELACION PERSONA NATURAL

34486 20221028 MISCELANEA GLADYS 21642 SOLICITUD CANCELACION ESTABLECIMIENTO DE
COMERCIO

34487 20221028 DISTRINOVA LLANO SAS 22627 CONSTITUCION - SAS

34488 20221031 REPRESENTACIONES AMAZONAS SAS 19393 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
SECUNDARIA (2): G4729, CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): I5621, CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL
(4): G4755, CIIU DE MAYORES INGRESOS : G4631

34489 20221031 DISTRIBUIDORA AMAZONAS SAS 20398 ACTUALIZACIÓN DE DATOS (MUTACIÓN) POR SOLICITUD
DEL COMERCIANTE / INSCRITO. CóDIGO DE ACTIVIDAD
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SECUNDARIA (2): G4729, CóDIGO DE ACTIVIDAD
ADICIONAL (3): G4755, CóDIGO DE ACTIVIDAD ADICIONAL
(4): F4290
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